СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

девятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

30 октября  2012 года               №  80

город Глазов

О сообщении председателя территориальной избирательной

комиссии Глазовского района об итогах голосования на

дополнительных выборах депутатов Глазовского Районного

Совета депутатов второго созыва по Качкашурскому

одномандатному избирательному округу № 7

  Заслушав сообщение председателя территориальной избирательной комиссии

Глазовского района об итогах голосования на дополнительных выборах депутатов

Глазовского Районного Совета депутатов второго созыва по Качкашурскому

одномандатному избирательному округу № 7, Совет депутатов муниципального

образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

Сообщение председателя территориальной избирательной комиссии Глазовского

района об итогах голосования на дополнительных выборах депутатов Глазовского

Районного Совета депутатов второго созыва по Качкашурскому  одномандатному

избирательному округу № 7 принять к сведению.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                            Ю.Н.Дягелев

«____»___________________2012 года